
1 

 

                         
       REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
 

                       
                 GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 
 
KLASA:214-01/18-10/9 
URBROJ:2182/06-18-3 
 
Drniš, 29. lipnja 2018. godine 
      
 
 Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04-pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, 
broj 4/15 i 1/18), a u svezi s Odlukom Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša 
(Ur.broj:113/18 od 29.06.2018.), gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

1. ZVONIMIR KNEZ dosadašnji zamjenik zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada 
Drniša, imenuje se s danom 01. srpnja 2018. godine vršiteljem dužnosti zamjenika 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša. 
 

2. Imenovani iz točke 1. ovog Rješenja, imenuje se kao vršitelji dužnosti do raspisivanja javnog 
natječaja za navedenu dužnost, a najdulje do godinu dana od dana imenovanja. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu i primjenjuje se s danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasilu Grada Drniša“, na službenoj internet stranici Grada Drniša (www.drnis.hr), 
na oglasnoj ploči Grada Drniša i na oglasnoj ploči Javne vatrogasne postrojbe Grada Drniša. 

 
 
 

GRADONAČELNIK: 
 

mr.sc. Josip Begonja 

 
 
Dostaviti: 

 

1. ZVONIMIR KNEZ 

2. JVP Grada Drniša, M.Grubišića 4, Drniš 

3. Stožer Civilne zaštite Grada Drniša – načelnik, Tomislav Dželalija 

4. Grad Drniš, Gradonačelnik 

5. Grad Drniš, Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 

6. Pismohrana-ovdje 

http://www.drnis.hr/

